
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Казачинское 
Ж Ж 2019 г. № 
Г 

О внесении дополнения в 
1 

в Перечень 
муниципальных программ действующих на 
территории Казачинско-Ленского 
муниципального района 

Руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образование 
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перечень муниципальных программ действующих на территории 
Казачинско-Ленского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 21.01.2019 годг 
№ 19, в редакции постановления администрации Казачинско-Ленскогс 
муниципального района от 29.01.2019 года № 41 дополнить строкой следующегс 

№ 
п/п 

Наименование муниципальной 
программы 

Ответственный исполнитель 

30 Образовательная инженерия на 
2019-2022 годы 

МБУ Казачинско-Ленский 
территориальный ресурсный центр 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию i 
районной газете «Киренга» и размещению на официальном сайте администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить ш 
п Казачинско-Ленскоп 

Т.В.Антипова 




